SIDO OMISSO POR NÃO TER ATENTADO PARA A JURISPRUDÊNCIA CONSOLIDADA NO QUE TANGE AOS HONORÁRIOS 
DOS ADVOGADOS DATIVOS QUE ATUAM NO TRIBUNAL DO JÚRI, QUE, CONSOANTE PRECEDENTE DESTE EGRÉGIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, TERIA FIXADO COMO VALOR ADEQUADO PARA FINS DE REMUNERAÇÃO DO PROFISSIONAL 
A QUANTIA DE R$ 4.174,00 (QUATRO MIL CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS), NOS AUTOS DO RECURSO DE 
APELAÇÃO Nº 0000788-90.2012.8.06.0150.3. SEGUNDO O ART. 619, DO CÓDIGO DE PROCESSO PENAL, OS EMBARGOS 
DE DECLARAÇÃO SÃO OPOSTOS CONTRA OS ACÓRDÃOS PROFERIDOS PELOS TRIBUNAIS DE APELAÇÃO, CÂMARAS 
OU TURMAS E PODERÃO SER APRESENTADOS NO PRAZO DE DOIS DIAS CONTADOS DA SUA PUBLICAÇÃO, QUANDO